（様式１）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　唐津観光協会長　　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名
連 絡 先

唐津市スポーツ・文化合宿等助成事業 【利用申請書】

　令和７年4月～令和10年6月28日までが助成申請期間である「唐津市スポーツ・文化合宿等助成事業」について、次の関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１．申請年度 　　　⇓ 該当年度に（✔）を入れてください
（　）令和 ７年度分(令和 ７年4月1日開催～令和 ８年3月31日開催迄の合宿・大会等(3/31泊迄))
（　）令和 ８年度分(令和 ８年4月1日開催～令和 ９年3月31日開催迄の合宿・大会等(3/31泊迄))
               ※令和 ８年度分の事前受付開始は、令和7年10月1日（水）から
（　）令和 ９年度分(令和 ９年4月1日開催～令和10年3月31日開催迄の合宿・大会等(3/31泊迄))
               ※令和 ９年度分の事前受付開始は、令和8年10月1日（木）から
（　）令和10年度分(令和10年4月1日開催～令和10年6月29日開催迄の合宿・大会等(6/29泊迄)
               ※令和10年度分の事前受付開始は、令和9年10月1日（金）から
２．合宿・大会・会議・研修会～ 等の名称

３．合宿・大会・会議・研修会 ～等の内容
（１）開催期間 　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日
（２）開催場所
[bookmark: _Hlk152251929]（３）申請人数　　　　　　　人
[bookmark: _Hlk152251954]（４）宿泊施設毎の延べ宿泊者数（予定でも可）
　　　　・
　　　　・

４．助成金の見込み額
　　申請額　　　　　　　 　 円　　 〔1,500円×延べ　　　 泊〕
[bookmark: _Hlk204170338]※ 延べ宿泊 ：1人が3泊したら延べ宿泊は3泊となります
※ 1申請当りの助成金の上限は30万円以内です
	唐津観光協会回答欄

	受付番号
	Ｒ　 ―
	担当者
	受付印

	受付日
	令和　　年　　月　　日